Eodem mense et die et coram dictis testibus(a).
Predictus Paulus, ex una parte, et dicti Franciscus et uxor et quilibet ipsorum, ex alia,

f. 68r sponte compromiserunt in Iohannem Lelli Andree de Rubeis, presentem et recipientem, de omni lite que
esset vel esse posset inter ipsas partes, pretestu et occasione expensarum factarum per dictas partes occasione
evictionis predicte, dantes et concedentes dicte partes dicto Iohanni, arbitro et arbitratori, plenam potestate
arbitrandi inter ipsas partes, alte et basse etc. promictentes dicte partes ad alterutrum ratum
habere quicquid per dictum Iohannem mandatum fuerit in predictis, sub obligatione bonorum ipsorum partium
et pena C librarum pro medietate etc. et renumtiaverunt etc. quod compromissum durare voluerunt hinc ad XV
dies poxime futuros, pro quibus observandis obligaverunt bona ipsorum etc. et renumptiaverunt etc.
(a) Omessa la consueta premessa sul notaio rogante.

67. 1368, giugno 20
Giacomo de Mutis, vescovo aretino e vicario del pontefice, promuove alla prima tonsura Antonio di Cola
Traversi del rione Pigna e della contrada Ascesa Proti secondo il rito della Chiesa romana.

Indictione VIa mense iunii die XXo.
Testes: dominus Paulus de Toscis, Petrus Venture notarius et dominus Nicolaus cappellanus domini episcopi.
In presentia mei notarii et testium etc. dominus Iacobus de Mutis episcopus Aretinus, vicarius domini nostri
pape, promovit ad primam tonsuram Anthonium Cole Traversi de regione Pinee et contrada Ascese Proti
secundum ritum sancte matris ecclesie etc.

68. 1368, giugno 29
Cecco de Clerica e Tuzio Ubere del rione Pigna nominano loro arbitri i muratori Paolo di Pietro di Ruggero
e Giacobello di Buonanno Grassi detto Cianca per risolvere la controversia circa un muro, situato nell’orto di
Cecco nel rione Pigna, che questi asseriva essere stato abbattuto con frode e colpa di Tuzio come
dimostrerebbero i calcinacci trovati presso il muro; ed ancora per risolvere la controversia circa un canale,
situato presso la casa di Cecco, dove scorre l’acqua che coinvolge il muro stesso della casa.
Gli arbitri ricevono ampio mandato di deliberare con l’impegno che il compromesso sia valido per i prossimi
8 giorni.
Le parti promettono di osservare l’arbitrato sotto pena di una ammenda di 100 libbre di provisini del senato.

f. 68v Indictione VIa mense iunii die XXVIIII.
Testes: Paulus Talgialonto, Iohannes della Celsa de regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. Cecchus de Clerica de regione Pinee, ex una parte, et Tucius Ubere de
dicta regione, ex alia, sponte compromiserunt in Paulum Petri Rogerii et Iacobellum Bonianni Grassi dictum
alias Cianca muratores, presentes et recipientes, tamquam in eorum arbitros arbitratores amicabiles
compositores et communes amicos de omni lite discordia controversia et questiones que est vel esse posset
inter ipsas partes pretestu et occasione cuiusdam parietis ipsius Cecchi, positi in orto domus ipsius Cecchi,
que posita est in regione Pinee, inter hos fines, ab uno latere tenet Egidius Sollacii, ab alio latere tenet
Picçolante, ante est via publica, quem dictus Cecchus asserebat fuisse dirutum dolo et culpa ipsius Tucii.
Item pretestu et occasione calcinariorum positarum in orto dicti Tucii prope supradictum parietem. Item
pretestu et occasione